



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 692 068
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: B & T RØRSERVICE ANS
Forretningsadresse: 3535 KRØDEREN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Svendsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		14 805	34 372
Annen driftsinntekt		429 817	484 788
Sum inntekter		444 622	519 160
Kostnader			
Lønnskostnad	1	28 445	20 000
Avskrivning på varige driftsmidler	2	177 291	167 074
Annen driftskostnad		121 663	147 229
Sum kostnader		327 399	334 303
Driftsresultat		117 223	184 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4	5
Sum finansinntekter		4	5
Annen rentekostnad		140 552	151 072
Sum finanskostnader		140 552	151 072
Netto finans		-140 548	-151 067
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 326	33 790
Ordinært resultat etter skattekostnad		-23 326	33 790
Årsresultat		-23 326	33 790
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-23 326	33 790
Totalresultat		-23 325	33 790
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	-23 326	33 790
Sum overføringer og disponeringer		-23 326	33 790



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,4	1 324 377	1 387 054
Maskiner og anlegg	2,4	14 366	17 958
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	347 127	555 111
Sum varige driftsmidler		1 685 870	1 960 123
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		110 000	110 000
Investeringer i aksjer og andeler		60 000	60 000
Andre fordringer		498 000	498 000
Sum finansielle anleggsmidler		668 000	668 000
Sum anleggsmidler		2 353 870	2 628 123
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	16 000	45 548
Andre fordringer		17 056	
Sum fordringer		33 056	45 548
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	12 975	13 469
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 975	13 469
Sum omløpsmidler		46 031	59 017
SUM EIENDELER		2 399 902	2 687 140

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	-157 291	-133 965
Sum opptjent egenkapital		-157 291	-133 965
Sum egenkapital		-157 291	-133 965
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	2 064 432	2 381 891
Sum annen langsiktig gjeld		2 064 432	2 381 891
Sum langsiktig gjeld		2 064 432	2 381 891
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	280 939	214 454
Leverandørgjeld		-56 000	19 202
Skyldig offentlige avgifter		-5 003	515
Annen kortsiktig gjeld		272 824	205 044
Sum kortsiktig gjeld		492 760	439 215
Sum gjeld		2 557 192	2 821 106
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 399 902	2 687 140



**Årsoppgjør 2014
for**

B & T Rørservice ANS

Foretaksnr. 990692068



B & T Rørservice ANS

Resultatregnskap

	Note	2014	2013
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		14 805	34 372
Annen driftsinntekt		429 817	484 788
Sum driftsinntekter		444 622	519 160
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	28 445	20 000
Avskrivning på varige driftsmidler	2	177 291	167 074
Annen driftskostnad		121 663	147 229
Sum driftskostnader		327 399	334 303
DRIFTSRESULTAT		117 223	184 857
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		4	5
Sum finansinntekter		4	5
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		140 552	151 072
Sum finanskostnader		140 552	151 072
NETTO FINANSPOSTER		(140 548)	(151 067)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(23 326)	33 790
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(23 326)	33 790
ÅRSRESULTAT		(23 326)	33 790
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	3	(23 326)	33 790
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(23 326)	33 790



B & T Rørservice ANS

Årsberetning 2014

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består av utleie av boliger. Rørlaggervirksomheten er overført B & T Rørservice AS. Selskapets forretningskontor er lokalisert på Krøderen i Krødsherad kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets driftsinntekter i 2014 ble kr 0,44 mill mot kr 0,5 mill i 2013. Totalkapitalen var pr 31.12.14 kr 2 399 902,- mot kr 2 687 141,- i 2013. Den likviditetsmessige situasjonen er tilfredsstillende.

Årsregnskapet gir en rettsvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter

Arbeidsmiljø og personale

Det har ikke vært noen ansatte i 2014 og følgelig ingen skader og ulykker.

Likestilling mellom kjønnene

Styret består av 0 kvinner og 3 menn. Styret har ut fra vurderingen av bedriftens størrelse og ansatte ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover hva som er normalt for bransjen.

KRØDEREN den 30.06.2015

Tom Svendsrud
Styremedlem

Bjørn Svendsrud
Styremedlem

Odd Birger Svendsrud
Daglig leder



B & T Rørservice ANS

Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,4	1 324 377	1 387 054
Maskiner og anlegg	2,4	14 366	17 958
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,4	347 127	555 111
Sum varige driftsmidler		1 685 870	1 960 123
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i dattersekskap		110 000	110 000
Investeringer i aksjer og andeler		60 000	60 000
Andre fordringer		498 000	498 000
Sum finansielle anleggsmidler		668 000	668 000
SUM ANLEGGSMIDLER		2 353 870	2 628 123
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	4	16 000	45 548
Andre fordringer		17 056	0
Sum fordringer		33 056	45 548
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	12 975	13 469
SUM OMLØPSMIDLER		46 031	59 017
SUM EIENDELER		2 399 902	2 687 140
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	(157 291)	(133 965)
Sum opptjent egenkapital		(157 291)	(133 965)
SUM EGENKAPITAL		(157 291)	(133 965)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	2 064 432	2 381 891
Sum annen langsiktig gjeld		2 064 432	2 381 891
SUM LANGSIKTIG GJELD		2 064 432	2 381 891
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	280 939	214 454
Leverandørgjeld		(56 000)	19 202
Skyldig offentlige avgifter		(5 003)	515
Annen kortsiktig gjeld		272 824	205 044
SUM KORTSIKTIG GJELD		492 760	439 215
SUM GJELD		2 557 192	2 821 106
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 399 902	2 687 141

KRØDEREN den 30.06.2015

Tom Svendsrud
StyremedlemBjørn Svendsrud
StyremedlemOdd Birger Svendsrud
Daglig leder

Årsregnskap for B & T Rørservice ANS

Organisasjonsnr. 990692068



B & T Rørservice ANS

Balanse pr. 31.12.2014

Note	31.12.2014	31.12.2013
------	------------	------------

Årsregnskap for B & T Rørservice ANS

Organisasjonsnr. 990692068



B & T Rørservice ANS

Noter 2014

Note 1 - Lønn

Opplysninger om ansatte og ytelser til ansatte og ledelse mv

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	28 445	20 000
Totalt	28 445	20 000

Ytelser til ledende personer og revisor

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret og det er ikke utbetalt lønn til daglig leder eller styre. Det er utbetalt kr 14 222 til hver av de to ansvarlige eierne.

Det er ikke innvilget lån eller stilt garantier til selskapets eiere eller deres nærstående

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Transport- midler	Maskiner/ anlegg	Bygninger	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 388 372	62 500	1 802 068	3 252 940
Tilgang +/-avgang -	96 962			96 962
Samlede avskrivninger pr. 31.12	944 283	48 134	477 691	1 470 108
Balanseført verdi pr. 31.12.	347 127	14 366	1 324 377	1 685 870
Årets avskrivninger	111 022	3 592	62 677	177 291

Note 3 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	-722 613	588 648	-133 965
Tilført fra årsresultat		33 790	33 790
Uttak		0	0
Andre transaksjoner:	-6 298	6 298	0
Pr 31.12.	-728 911	571 620	-157 291

Noter for B & T Rørservice ANS

Organisasjonsnr. 990692068



B & T Rørservice ANS

Noter 2014

Note 4 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Inntekter er resultatført når de er opptjent, etter opptjeningsprinsippet.

Note 5 - Bankinnskudd

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 137 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 137.

Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Selskapet har en kassakreditt, med limit på kr. 300 000,-. Kreditten er benyttet med kr 280 939 pr 31.12.2014.

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner utgjør kr. 2 064 432,-.

Ovennevnte gjeldsposter har sikkerhet i selskapets motorvogner og eiendom

Bokført verdi pantsatte eiendeler utgjør:

Bygninger	kr. 1 324 377
Biler	kr. 347 128
Kundefordringer	kr. 16 000



Byrå	ØkonomiBistand Regnskap AS	Saldobalanse			
Klient	00016 B & T Rørservice ANS	Utskrift fra FINALE Årsoppgjør			
Periode	2014	Dato : 16/07/2015 15:47 Side 1 av 2			
Kontonr.	Kontonavn	Inngående	Postering	Saldo 2014	Saldo 2013
1100	Bygninger	1 387 054,00	-62 677,00	1 324 377,00	1 387 054,00
Bygninger og annen fast eiendom		1 387 054,00	-62 677,00	1 324 377,00	1 387 054,00
1200	Maskiner og anlegg	17 958,00	-3 592,00	14 366,00	17 958,00
1230	Biler	97 761,84	-19 552,00	78 209,84	97 761,84
1231	Fiat JV12465	131 611,00	-26 322,00	105 289,00	131 611,00
1232	VW KH54776	24 241,00	-24 241,00	0,00	121 203,00
1233	Fiat JV14476	204 535,60	-40 907,00	163 628,60	204 535,60
Transportmidler, inventar og maskiner		476 107,44	-114 614,00	361 493,44	573 069,44
1300	Aksjekapital B & T Rørservice A	110 000,00	0,00	110 000,00	110 000,00
1350	Aksjekapital Varme og Bad AS	60 000,00	0,00	60 000,00	60 000,00
1370	Fordringer på eiere/styrem. mm	498 000,00	0,00	498 000,00	498 000,00
Langsiktige fordringer		668 000,00	0,00	668 000,00	668 000,00
1500	Kundefordringer	16 000,00	0,00	16 000,00	45 548,00
Kortsiktige fordringer		16 000,00	0,00	16 000,00	45 548,00
1705	Andre forsk.bet. kostnader	17 055,92	0,00	17 055,92	0,00
Korts. fordr. med tidsavgr.		17 055,92	0,00	17 055,92	0,00
1920	Bank 2351 73 12908	12 838,06	0,00	12 838,06	13 331,97
1950	Bankinnskudd for skattetrekk	137,08	0,00	137,08	137,08
Betalingsmidler		12 975,14	0,00	12 975,14	13 469,05
2010	Innbet egenkapital	722 612,72	6 297,90	728 910,62	722 612,72
2011	Annen egenkapital Tom	-289 283,57	8 513,81	-280 769,76	-289 283,57
2012	Annen egenkapital Bjørn	-299 364,02	8 513,81	-290 850,21	-299 364,02
2060	Privat Bjørn	31 472,37	-31 472,37	0,00	0,00
2061	Privat Tom	31 472,37	-31 472,37	0,00	0,00
EGENKAPITAL		196 909,87	-39 619,22	157 290,65	133 965,13
2242	Billån JV12144 Fiat Strada	-37 523,86	0,00	-37 523,86	-69 587,00
2243	Billån JV12465 Fiat Scudo	-81 012,18	0,00	-81 012,18	-144 777,00
2244	Billån KH54776	0,00	0,00	0,00	-100 044,00
2245	Billån JV14476 Fiat Scudo	-156 423,55	0,00	-156 423,55	-218 918,00
2246	Lån 2351 73 12940	-1 789 472,50	0,00	-1 789 472,50	-1 848 565,04
LANGSIKTIG GJELD		-2 064 432,09	0,00	-2 064 432,09	-2 381 891,04
2380	Kassakreditt 5082 07 22865	-280 938,91	0,00	-280 938,91	-214 453,83
2410	Leverandørgjeld	56 000,00	0,00	56 000,00	-19 202,08
2470	Mellomregning B&T Eiendom AS	-89 086,00	0,00	-89 086,00	-89 086,00
2471	Mellomregning B & T Rørservice	-102 280,30	34 500,00	-67 780,30	0,00
2710	Inngående mva 25 %	0,00	160,00	160,00	0,00
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	4 328,18	514,82	4 843,00	-514,82
2910	Gjeld til Tom	-58 063,66	0,00	-58 063,66	-58 063,66
2920	Gjeld til Bjørn	-57 894,20	0,00	-57 894,20	-57 894,20
KORTSIKTIG GJELD		-527 934,89	35 174,82	-492 760,07	-439 214,59
3000	Salgsinntekter varer	-14 804,80	0,00	-14 804,80	-27 209,60
3060	Uttak av avg. pl. varer	0,00	0,00	0,00	-7 162,40
3100	Salgsinntekter, avgiftsfrie	0,00	0,00	0,00	-41 679,11
Driftsinntekter		-14 804,80	0,00	-14 804,80	-76 051,11
3600	Leieinntekt fast eiendom	-223 000,00	0,00	-223 000,00	-235 600,00
3620	Annen leieinntekt	-206 142,00	0,00	-206 142,00	-207 509,00
Leieinntekter		-429 142,00	0,00	-429 142,00	-443 109,00
3900	Andre driftsrel. inntekter u/mv	0,00	-674,82	-674,82	0,00
Andre driftsinntekter		0,00	-674,82	-674,82	0,00
5600	Arbeidsgodtgjørelse Tom	0,00	14 222,37	14 222,37	10 000,00
5610	Arbeidsgodtgjørelse Bjørn	0,00	14 222,37	14 222,37	10 000,00



Byrå ØkonomiBistand Regnskap AS
Klient 00016 B & T Rørservice ANS
Periode 2014

Saldobalanse
Utskrift fra FINALE Årsoppgjør
Dato : 16/07/2015 15:47 Side 2 av 2

Kontonr.	Kontonavn	Inngående	Postering	Saldo 2014	Saldo 2013
Personalkostnader		0,00	28 444,74	28 444,74	20 000,00
6000	Avskr. bygn. og annen eiendom	0,00	62 677,00	62 677,00	23 807,00
6010	Avskr. maskiner, inventar mv.	0,00	114 614,00	114 614,00	143 267,00
6250	Bensin, dieselolje	0,00	0,00	0,00	889,42
6300	Leie lokaler	-800,00	0,00	-800,00	0,00
6320	Renovasjon, vann, avløp o.l.	4 524,00	0,00	4 524,00	3 619,20
6552	Programvare (Software)	2 077,60	0,00	2 077,60	2 077,60
6601	Sameieknaster Konnerudgt.	54 384,00	0,00	54 384,00	54 384,00
6700	Revisjons- og regnskapshonorar	17 790,40	0,00	17 790,40	46 316,00
6940	Porto	114,40	0,00	114,40	0,00
7000	Drivstoff- Bjørn	4 922,38	0,00	4 922,38	25 775,15
7003	Drivstoff- Odd	6 911,96	0,00	6 911,96	264,68
7006	Drivstoff- Kai	2 323,95	0,00	2 323,95	4 199,76
7020	Vedlikehold biler	536,00	0,00	536,00	2 219,46
7040	Forsikring/årsavgift	10 895,00	0,00	10 895,00	0,00
7044	Forsikring VW transporter KH 54	2 995,00	0,00	2 995,00	0,00
7140	Reisekostnad, ikke oppg.pliktig	166,50	0,00	166,50	100,00
7770	Bank og kortgebyrer	6 169,00	0,00	6 169,00	5 160,05
7790	Annen kostnad	900,00	0,00	900,00	2 225,00
7799	Avrundingskonto	-0,01	0,00	-0,01	-1,58
7800	Tap ved avgang anleggsmidler	7 752,90	0,00	7 752,90	0,00
Andre driftskostnader		121 663,08	177 291,00	298 954,08	314 302,74
8050	Annen renteinntekt	-4,09	0,00	-4,09	-4,57
Finansinntekter		-4,09	0,00	-4,09	-4,57
8150	Annen rentekostnad	140 552,41	0,00	140 552,41	151 071,55
Finanskostnader		140 552,41	0,00	140 552,41	151 071,55
8990	Endring annen egenkapital	0,00	0,00	0,00	33 790,38
8991	Endring innbet EK	0,00	-23 325,52	-23 325,52	0,00
Disponering av årsresultat		0,00	-23 325,52	-23 325,52	33 790,38
TOTAL		0,00	0,00	0,00	-0,02



Byrå ØkonomiBistand Regnskap AS
Klient 00016 B & T Rørservice ANS
Periode 2014

Posteringsjournal
Utskrift fra FINALE Årsoppgjør
Dato : 16/07/2015 15:47 Side 1 av 1

	Bilagsnr	Dato	Debet	Kredit	Belep	Anmerking
Tilleggsposteringer						
Avslutning	100004	31122014	6000	1100	19 007,00	
Avslutning	100005	31122014	6000	1100	43 670,00	
Avslutning	100006	31122014	6010	1200	3 592,00	
Avslutning	100007	31122014	6010	1230	19 552,00	
Avslutning	100008	31122014	6010	1231	26 322,00	
Avslutning	100009	31122014	6010	1232	24 241,00	
Avslutning	100010	31122014	6010	1233	40 907,00	
Avslutning	100011	31122014	2710	0	160,00	korr gml diff
Avslutning	100012	31122014	2740	0	514,82	korr gml diff
Avslutning	100013	31122014	0	3900	674,82	korr gml diff
Avslutning	100014	31122014	2471	0	34 500,00	
Avslutning	100017	31122014	5610	2060	31 472,37	
Avslutning	100018	31122014	5600	2061	31 472,37	
Avslutning	100019	31122014	0	5610	17 250,00	
Avslutning	100020	31122014	0	5600	17 250,00	
Tilleggsposteringer					310 585,38	
Disponeringer						
Avslutning	100001	31122014	2011	8991	8 513,81	Endring Annen EK: Tom Svendsru
Avslutning	100002	31122014	2010	8991	6 297,90	Disponering fra eiere
Avslutning	100003	31122014	2012	8991	8 513,81	Endring Annen EK: Bjørn Svends
Disponeringer					23 325,52	
Totalt alle posteringer					333 910,90	

Tilleggsposterिंगene ovenfor er utført etter instruks fra selskapet.

Sted: Dato: Sign: